Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Совета Чувашской Республики

Об обращении Государственного Совета Чувашской Республики
к Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации
Т.А. Голиковой об установлении дополнительных мер
социальной поддержки семей, имеющих детей

Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]1. Принять обращение Государственного Совета Чувашской Республики к Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации Т.А. Голиковой об установлении дополнительных мер социальной поддержки семей, имеющих детей.
2. Направить настоящее постановление и указанное обращение Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации Т.А. Голиковой.
3. Обратиться к законодательным (представительным) органам государственной власти субъектов Российской Федерации, депутатам Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации А.Г. Аксакову, А.И. Аршиновой, Н.В. Малову, И.Ю. Молякову, Л.И. Черкесову, В.С. Шурчанову с предложением поддержать указанное обращение Государственного Совета Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель
Государственного Совета
Чувашской Республики